АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

Об утверждении положения
о муниципальной системе мониторинга

транспортных средств муниципального образования
город-курорт Анапа

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 14 февраля 2009 г. № 22-ФЗ
«О навигационной деятельности», Федеральным законом от 13 июля 2015 г.
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Указом Президента Российской
Федерации от 17 мая 2007 г. № 638 «Об использовании глобальной
навигационной спутниковой системы ГЛОНАСС в интересах социально-
экономического развития Российской Федерации», статьей 5 Закона
Краснодарского края от 21 декабря 2018 г. № 3931-КЗ «Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о муниципальной системе мониторинга
транспортных средств муниципального образования город-курорт Анапа
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Родина О.А.)
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном
средстве массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования  город-курорт  Анапа  (Ивченко В.С.)  обеспечить  размещение
настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации  муници-
пального образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет».

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  муниципального  образования  город-курорт  Анапа
Мариева Д.П.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец